
CIU-SIS üzerinden ders kaydı yapmak istiyorum butonuna
basınız. Danışmanınız ders kaydınızı tamamlayacaktır.

Ders kayıt formunu imzalamak için danışmanınıza gitmeyi
unutmayınız.

Öğrenci kimlik kartınızı almak için Uluslararası Öğrenci
Merkezi’ndeki öğrenci kimlik kartı basım masasına ya da
kaldığınız yurttaki danışma masasına başvurunuz.

İngilizce Hazırlık Okuluna kaydınız yapılacaktır. İngilizce Hazırlık Okuluna kaydınız yapılacaktır.

Sınav sonucunuz başarılı mı ? Sınavı sonucunuz başarılı mı ?

İngilizce Hazırlık ve Yabancı Diller Yüksekokulu’na
varsa İngilizce yeterlilik belgeniz ile başvurunuz. İngilizce Hazırlık ve Yabancı Diller Yüksekokulu’na

varsa İngilizce yeterlilik belgeniz ile başvurunuz.

İngilizce yeterlilik ve seviye tespit sınavına katılmalısınız. İngilizce yeterlilik ve seviye tespit sınavına katılmalısınız.

İngilizce yeterlilik belgeniz onaylandı mı? (var ise) İngilizce yeterlilik belgeniz onaylandı mı? (var ise)

Web sitemizden (https://sis.ciu.edu.tr/service/student-account) veya Enstitü panosundan ders danışmanınızı öğreniniz
ve kayıt için gerekli olan dökümanların aslını TC/ KKTC Tanıtım O�sine teslim ediniz.

Öğrenci kimlik kartınızı almak için Uluslararası Öğrenci Merkezi’nde
ki öğrenci kimlik kartı basım masasına ya da kaldığınız yurtlardaki
danışma masasına başvurunuz.

1. CIU-SIS üzerinden kayıt yapacağınız dersleri seçerek danışmanınıza
değerlendirme ve onay için gönderiniz.

2. Danışman onayı ile birlikte faturanız otomatik olarak oluşturulacak
ve  fatura detayı CIU-SIS üzerinden erişiminize açılacaktır.

3. Fatura üzerindeki tutarın ödenmesi ile birlikte ders kaydınız
tamamlanacaktır.

4. Ders kaydı sonrası ders kayıt formunuzu imzalamak için 
danışmanınıza gidiniz.

Fakülte/Yüksekokul panolarından ya da web sitemizden
(http://www.ciu.edu.tr/tr/öğrenciler) ders danışmanınızı öğreniniz.

Sınıf bilginizde ne yazmaktadır?

Aşağıdaki linki kullanarak Öğrenci Bilgi Sistemine erişiminizi ve sınıf bilgilerinizi kontrol ediniz.
https://sis.ciu.edu.tr/service/student-account

Kayıt yapılacak olan programın dili nedir?

2024-2025  Akademik Yılı Güz Dönemi çevrim içi ders kayıtları  9-20 Eylül 2024 tarihleri arasında yapılacaktır.
İsteyen öğrencilerimiz 16-20 Eylül 2043 tarihleri arasında ise danışmanı ile yüz yüze etkileşimli kayıt yapabilme fırsatına da sahip olacaktır.

Bölüm Hazırlık


